

043/218/REV001/TD-ROZPOČET -Podľa zadania

Stavba: Rekonštrukcia strechy pavilónu prústavby k ZŠ s dozateplením

Objekt: ZŠ Tupolevova 20, Bratislava

Časť:

Objednávateľ: M.č.Bratislava-Petržalka

Zhotoviteľ: Techkon s.r.o.

Dátum : 21.05.2018

P.č.	Popis:	m.j.	množstvo	jedn.cena	cena celkom
I. Murárske práce a dodávky					
1	Murárska oprava atiky do 30%	m2	5,60	16,23	90,89
2	Očistenie povrchu jestvujúcej strechy	m2	525,21	3,50	1838,24
3	Presun hmôt pre opr.objektov do výšky 12 m	cel.	1,00	150,00	150,00
Murárske práce a dodávky spolu:					2079,12
II. Izolácie striech proti vode					
4	odstránenie jestvujúcej zvetratej gumenej hydroizolácie „Fatrafol“ (plocha strechy 1.NP. = 37,53 m2 + 4.NP. = 487,68 m2)	m2	525,21	2,03	1066,18
5	odstránenie jestvujúcej ochrannej podkladnej fólie z minerál. plsti (plocha strechy 1.NP. = 37,53 m2 + 4.NP. = 487,68 m2)	m2	525,21	0,95	498,95
6	Asfaltový pás modifikovaný, vrchná vrstva s posypom min.hr 4,2 mm, (plocha 1.NP.= 37,53 m2 + 4.NP.= 487,68 m2 + zvislá u stien = 50,40m2)	m2	575,61	6,24	3591,81
7	Zhotovenie povlak.krytín striech plochých pásmi pritav. NAIP na celej ploche	m2	575,61	5,60	3223,42
8	Podkladný asfalt. pás modifikovaný SBS, min. hr. 4,0 mm so zatavenými spojmi vhodný na kotvenie tanierovými hmoždinami	m2	575,61	4,58	2636,29
9	Podkladný asfalt. pás modifikovaný SBS, min. hr. 4,0 mm (zosilnenie hydroizolácie u atiky a zvislých stien)	m2	58,00	5,17	299,86
10	Zhotovenie povlak.krytín striech plochých pásmi pritav. NAIP - v spojoch (spodná vrstva)	m2	633,61	4,58	2901,93
11	Mechanické kotvenie zateplenia vrátane dodávok kotiev (tanier. hmoždiny)	m2	525,21	6,20	3256,30
12	Vyčistenie a vyložkovanie dažď.vpuste DN 125	ks	3,00	25,00	75,00
13	Zhotovenie - obizolovanie prestupov potrubia ZT - DN 125 + klobúčik	ks	7,00	30,00	210,00
14	Odvetranie streš.konštrukcie plastovými hlavicami OK2	ks	15,00	29,60	444,00
15	Presun hmôt pre izolácie povlakových krytín v objektoch výšky do 12m	cel.	1,00	500,00	500,00
Izolácie striech proti vode spolu:					18703,74
III. Izolácie tepelné					
16	Zateplenie strechy doskami PIR hr. 10 cm	m2	525,21	4,58	2405,46
17	Dodávka tepelnoizol. Dosiek PIR s obojstranným polepom hr. 10 cm difúzne otvorenou vrstvou z minerálneho vliisu	m2	525,21	28,35	14889,70
18	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 18m	cel.	1,00	450,00	450,00
Izolácie tepelné spolu:					17745,17
IV. Konštrukcie klampiarske					
19	Demontáž oplechovania atiky RŠ 150 mm	m	122,00	2,32	283,04
20	Dodávka a montáž oplechovania atiky RŠ 500 mm	m	91,60	19,59	1794,44
21	Dodávka a montáž oplechovania atiky RŠ 700 mm	m	2,40	40,83	97,99
22	Dodávka a montáž oplechovania atiky u dilatácie zvislej steny (Klampiar. oplech. RŠ 120 mm + RŠ 600 mm + RŠ 200 mm)	m	27,80	49,66	1380,55
23	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 12m	cel.	1,00	200,00	200,00
Konštrukcie klampiarske spolu:					3756,02
V. Konštrukcie - krytiny					
24	Zvýšenie atity dreveným hranolom 200x150 mm, dodávka a montáž	m	54,00	9,89	534,06
25	Kotvenie hranolov do atiky pomocou príponiek tvaru L, dl. 30 cm	ks	30,00	4,55	136,5
26	Obnova náterov - rebřík výlezu na strechu výšky 9,2 m	ks	1,00	25,00	25,00
27	Presun hmôt pre konštrukcie-krytiny v objektoch výšky do 12m	cel.	1,00	120,00	120,00
Konštrukcie - krytiny spolu:					815,56
VI. Elektromontáže					
28	Vyvesenie bleskozvodu	m	122,40	5,00	612,00
29	Kotviace pätky bleskozvodu opatriť papučou z hydroizolácie	ks	28,00	3,45	96,60
30	Kotvenie bleskozvodu á 1 m na oplechovanej atike	ks	89,00	4,21	374,69
31	Rozvod bleskozvodov	m	122,40	6,45	789,48
32	Revízná správa	kompl.	1,00	150,00	150,00

REKAPITULÁCIA

Rekonštrukcia strechy pavilónu B3 ZŠ Budatínska 61

v EURO

I.	Murárske práce a dodávky	2079,12
II.	Izolácie striech	18703,74
III.	Izolácie tepelné	17745,17
IV.	Konštrukcie klampiarske	3756,02
V.	Konštrukcie - krytiny	815,56
VI.	Elektromontáže	2022,77
	Cena bez DPH:	45122,38
	DPH 20 %	9024,48
	Cena s DPH:	54146,86

Dátum: 21.5.2018